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Wisła, Istebna

Szanowni mieszkańcy Gminy 
Istebna, Wisła!

WIĘCEJ W SIECI

Sfinansowano ze środków KWW Samorządowcy Powiatu 
Cieszyńskiego

Gorąco zachęcam do oddania głosu na kandydatów 
KWW Samorządowcy Powiatu Cieszyńskiego.
Na naszych listach znajdziecie Państwo zarówno 
obecnych, doświadczonych radnych, jak i osoby 
nowe, pełne energii do działania. 
Przeprowadziliśmy Powiat przez czas pandemii 
i trwającej wojny w Ukrainie. Wykonaliśmy inwestycje 
za blisko 200 milionów złotych i  zredukowaliśmy 
zadłużenie Powiatu do zera. Działaliśmy wspólnie, 
unikając podziałów z powodów politycznych. 
Głos oddany na Samorządowców Powiatu Cieszyń-
skiego jest gwarancją dalszych inwestycji, rozwoju 
i stabilnej sytuacji Powiatu.

MIECZYSŁAW SZCZUREK – Lider KWW 
Samorządowcy Powiatu 
Cieszyńskiego

Szanowni Państwo! 
Mieszkańcy Powiatu Cieszyńskiego!

 ⟩ Dostosowanie oferty kształcenia w szkołach ponadpodsta-
wowych do potrzeb rynku pracy i zainteresowań młodzieży, 
poprawa warunków nauki, wspieranie młodzieżowej rady po-
wiatu, sprzyjanie i pomoc w tworzeniu szkół wyższych.

 ⟩ Promocja i ochrona zdrowia, utrzymanie zakresu usług me-
dycznych przez Szpital Śląski w Cieszynie, udział w progra-
mach profilaktycznych zapobiegającym chorobom cywiliza-
cyjnym.

 ⟩ Wspieranie rodziny oraz systemu pieczy zastępczej, polityki 
prorodzinnej, osób z niepełnosprawnościami. Likwidacja ba-
rier architektonicznych w powiatowych obiektach użyteczno-
ści publicznej. Sprzyjanie solidarności międzypokoleniowej – 
utworzenie powiatowej rady seniorów.

 ⟩ Utrzymanie zorganizowanego publicznego transportu zbio-
rowego na terenie powiatu, zgodnie z oczekiwaniami miesz- 
kańców.

 ⟩ Kontynuacja remontów dróg powiatowych, obiektów mosto-
wych, modernizacja skrzyżowań o największym nasileniu  
ruchu.

 ⟩ Stworzenie Centrum Edukacyjno — Kulturalnego „U Kossa-
ków” w Górkach Wielkich poprzez kontynuację rewitalizacji 
budynku zabytkowego Spichlerza, Domku Ogrodnika, Ruin 
Dworu, a także pielęgnowanie parku znajdującego na terenie 
Centrum.

 ⟩ Upowszechnianie kultury, sportu, turystyki i promocji powiatu 
poprzez pogłębienie współpracy i wsparcia finansowego orga-
nizacji pozarządowych realizujących zadania publiczne w za-
kresie kultury, sportu i turystyki.

 ⟩ Dotowanie Spółek Wodnych na terenie Powiatu utrzymują-
cych urządzenia melioracji wodnych służących zwiększeniu 
produkcji rolnej.

 ⟩ Podejmowanie działań zapewniających porządek publiczny 
i bezpieczeństwo obywateli.

 ⟩ Współpraca z jednostkami administracji samorządowej i rzą-
dowej znajdującymi się na terenie powiatu.

Rozwój Powiatu naszą troską i wspólnym celem

Kandydatki i Kandydaci 
KWW Samorządowcy Powiatu Cieszyńskiego
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Rady Powiatu
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POLOCZEK
Jan
Od urodzenia Wiślanin. Ukończył 
Akademię Ekonomiczną w  Kato-
wicach oraz Podyplomowe Stu-
dium na kierunku Administracja 
w Warszawie. 

Burmistrz Miasta Wisły w  latach 
1996-2006 oraz 2010-2014. 

W  trakcie jego kadencji przywrócono rangę i prestiż Rezy-
dencji Prezydentów RP – Zameczkowi w Wiśle oraz zmoder-
nizowano centrum Miasta poprzez generalny remont rynku 
oraz ulicy 1 Maja. Przebudowany został także amfiteatr oraz 
zrewitalizowany Park Kopczyńskiego. Wyremontowano 
kompleks Jonidło, a także wiele kilometrów wiślańskich dróg. 
Przejął na rzecz Miasta dworzec PKP w centrum Wisły wraz 
z przylegającymi terenami.

Obecnie jest Radnym Rady Powiatu Cieszyńskiego 
i Członkiem Zarządu Powiatu. W tym czasie Powiat rozwijał 
się bardzo harmonijnie, współpracując ściśle z Gminami 
wchodzącymi w skład Powiatu. Zostało zrealizowanych wiele 
inwestycji, które przyczyniły się do rozwoju Regionu i dobra 
mieszkańców. Finanse powiatu umożliwiają w  następnej 
kadencji dalszy rozwój, ponieważ kończymy obecną 
kadencję bez zadłużenia. 

Urodzony w Istebnej. Absolwent 
Technikum Mechanicznego w  Ustro-
niu, Obróbka Skrawaniem, Wyższej 
Szkoły Informatyki i  Zarządzania 
w  Bielsku-Białej, inżynier - Systemy 
Zarządzania na kierunku Informatyka.

Zaczynał od produkcji do Dyrektora 
Technicznego Lys Fusion Poland (1988-2002), a następnie zo-
stał Dyrektorem Generalnym LYS Fusion Poland (2002-2018). 
Czuł pełną odpowiedzialność za zarządzanie - strategicznym 
i  operacyjnym funkcjonowaniem firmy w Polsce. Skuteczne 
kierował zespołem zarządzającym oraz koordynował działania 
w obszarach produkcji, sprzedaży, marketingu, finansów i zaso-
bów ludzkich. Opracowywał i wdrażał długoterminowe strategie 
rozwoju, zmierzające do zwiększenia rentowności i efektywno-
ści operacyjnej. Nawiązywał i utrzymywał relacje z kluczowymi 
klientami, dostawcami i partnerami biznesowymi.

Interesują go negocjacje międzynarodowe, kolarstwo górskie, 
muzyka i  folklor, organizator „Beskidzkich Biesiad Kultural-
nych”, Bali Góralskich i promowanie folkloru naszego Regionu. 

Pochodzi z Koniakowa. Ukończy-
ła studia licencjackie na kierunku 
hotelarstwo w Beskidzkiej Wyż-
szej Szkole Turystyki w Żywcu, 
studia magisterskie na kierunku 
Turystyka i Rekreacja–specjal-
ność turystyka międzynarodowa 
w Górnośląskiej Wyższej Szkole 

Handlowej w Katowicach, studia podyplomowe w zakresie 
przygotowania pedagogicznego, zarządzanie hotelami well-
ness&spa, organizacja i zarządzanie oświatą. 

Egzaminatorka w komisjach OKE i CKE z zakresu przedmio-
tów zawodowych, nauczyciel dyplomowany, licencjonowany 
pilot wycieczek. Wieloletnia nauczycielka w ZSGH w Wi-
śle. Od 2019 r. jest dyrektorką Ogniska Pracy Pozaszkolnej 
w  Koniakowie. W 2020 r. założyła grupę śpiewaczą „Kónio-
kowianie”. Uświetniają swymi występami wiele uroczystości. 

Przygotowała z powodzeniem dwa duże jubileusze - 45-lat 
OPP i 70-lat Zespołu Regionalnego „Mały Koniaków”. Do-
prowadziła do wydania okolicznościowej publikacji „Serca 
kóniokowskich dziecek”. 

W 2019 r. zdobyła tytuł Kobiety Oryginalnej Śląska Cieszyń-
skiego.

Pochodzi z Istebnej, obecnie 
mieszka w Wiśle. Absolwentka 
Uniwersytetu Ekonomicznego 
w   Krakowie, gdzie zdobyła wy-
kształcenie w dziedzinie Rachun-
kowości i Controllingu. Dodatkowo 
ukończyła studium pedagogiczne. 

Obecnie pracuje jako pracownik administracyjny obiektu 
hotelarskiego w Istebnej. Interesuje się funkcjonowaniem 
i rozwojem przedsiębiorstw w powiecie. Jako mieszkanka 
miejscowości bogatej w unikatowe walory turystyczne, 
kieruje się troską o środowisko naturalne i promocję kultury 
regionu.

W trakcie studiów była zaangażowana w działalność 
Samorządu Studenckiego oraz Koła Naukowego 
Rachunkowości. 

KUKUCZKA
Zbigniew

MACOSZEK-DRAGON
Ewa

KOCZWARA
Anna
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Urodzona w Cieszynie, mieszkan-
ka Wisły. Technik Ekonomista. Jest 
w  trakcie studiów wyższych na 
Uczelni Nauk Społecznych w  Ło-
dzi Filia Nowy Targ, na kierunku 
Bezpieczeństwo Narodowe.

Obecnie jest Funkcjonariuszką 
Służby Więziennej, strażniczką działu ochrony w Zakładzie 
Karnym w Cieszynie. Wcześniej pracowała jako młodszy 
referent w Wiślańskim Centrum Kultury w Wiśle, była recep-
cjonistką, pracowniczką MAGBUD PPUH Tadeusz Głowacz 
w Wiśle, sekretarką w Zespole Szkół nr 1 Gimnazjum nr 1 
w Wiśle, recepcjonistką PHU Trans-Krusz Bogdan Gruszka 
w Wiśle, Członkinią Zarządu CVJM Wisła Sp. z o.o. w Wiśle, 
była przez 10 lat listonoszką Poczty Polskiej S.A. w Wiśle. 
W latach 2006 – 2008 ukończyła kurs instruktora z dziedziny 
tańca ludowego. Od najmłodszych lat związana z folklorem 
i tradycją wiślańską oraz cieszyńską: była członkini Zespołu 

„Mali Tkocze” oraz aktualna członkini Zespołu Regionalnego 
„Wisła Plus”.

Interesuje się tańcem, śpiewem, polityką, siatkówką, cho-
dzeniem po górach oraz jazdą na rowerze.

CIEŚLAR-ŚLIWKA
Wioleta

GAZUREK
Henryk
Urodzony w Istebnej. Ukończył Li-
ceum Ogólnokształcące w Szkole 
Mistrzostwa Sportowego w Zakopa-
nem. Absolwent Akademii Wychowa-
nia Fizycznego w Katowicach. 

Nauczyciel wychowania fizycznego 
w ZSP w Istebnej.

Radny Rady Gminy Istebna w latach 1998-2010, Zastępca 
Wójta od 2011 do 2014, Wójt Gminy Istebna od 2014 do 2018 r.

Interesuje się narciarstwem klasycznym. Jest Medalistą Mi-
strzostw Polki i Zwycięzcą Biegu Piastów w 1999 roku.
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